
「JARI-RB 審査ニュース」廃刊のお知らせ

読者の皆様へ

平素より，「JARI-RB 審査ニュース」をご愛読いただき誠にありがとうござい

ます．「JARI-RB 審査ニュース」はこれまで紙面に出力することを意識した構成

に整え，電子版で配付してまいりましたが，「お知らせ」あるいは登録組織検索

システムと内容が重複しており煩雑感があること，または紙資源節約の意味も

あり，本年 3月（168 号）発行をもって廃刊とさせていただくこととなりました．

なお，御提供いたします情報は今後も継続して「お知らせ」に掲載いたします

ので，情報量が減少するということではございません．

皆様にご支持いただきました「JARI-RB 審査ニュース」は，1997 年 4 月の創刊

より足掛け 14 年に渡って，審査登録センターの活動，認証制度ならびに法規の

動向およびご登録お客様の声等を掲載し，自動車産業界各団体の会員様はじめ

多くのお客様にご愛読いただきました．これまで，皆様からいただきましたご

支援に対し，この場をお借りして厚く御礼申し上げます．今後，「JARI-RB 審査

ニュース」に替わりまして，より一層 JARI-RB ホームページのご利用をお願い

いたします．

2011 年 3 月 14 日

上級経営管理者

黒田 哲平


